Fecha:
Hora:

MEF/DGPP

16/09/2020
10.07.11 AM

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020

EQUIPO TECNICO

RPTO13

PAGINA 1

PLIEGO :

99464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

|CODIGO| DNI |

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

17 09132115 ALVAREZ LUNA VILMA ASUNCION

22

42

a4

47

55

63

71

97

108

112

115

148

149

156

174

176

179

192

207

230

44464678

25801134

25484484

07198566

06093031

25700857

40186956

10457294

10208154

25503698

23560325

16589373

25432492

25656008

10787446

25833089

10805126

07799342

09637637

07479962

ARMAS REZA RENEE MIGUEL

CABIDES VIERA OMAR YUSSEF

CAJAHUARINGA CANDELA DE
SOMOCURCIO DORIS MARIA
CALLE BALLADARES JOSE OMAR

CARRANZA ELGUERA ALVARO

CHUI FERNANDEZ JUAN CARLOS

DIAZ BERNAL PAUL ROMAN

GUERRERO GELDRES JOSE ESAU

HUARACHE FRANCIA OSWALDO ALI

INGA SAMANIEGO MANUEL

MARCELINO

LANDEO AUCCAPINA JUAN

PALACIOS HERRERA MARITZA

PALACIOS VEGA MARITZA JULIA
PARIONA GUTIERREZ WILLIAMS

RODRIGUEZ GUILLEN LUIS

HIPOLITO

RODRIGUEZ ROJAS LEONARDO

ROMANI LOPEZ GLADYS

SANTA MARIA HUERTAS PIEDAD

DEL CARMEN

VALLADARES FERNANDEZ EDITH

LILIANA

ZARATE RENDON RAUL OMAR

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

OTROS

ASOCIACION CIVIL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

ASOCIACION CIVIL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
OTROS

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

GERENCIA REGIONAL DE
DEFENSA NACIONAL, DEFENSA
CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA -
GRC

GERENCIA REGIONAL DE
EDUCACION, CULTURA Y
DEPORTE - GRC

GERENCIA REGIONAL DE
RECURSOS NATURALES Y
GESTION DE MEDIO AMBIENTE -
GRC

GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO ECONOMICO - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
EDUCACION, CULTURA Y
DEPORTE

GERENCIA REGIONAL DE
RECURSOS NATURALES Y
GESTION DE MEDIO AMBIENTE -
GRC

GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL - GRC
COMITE DE ADMINISTRACION
DEL FONDO EDUCATIVO DEL
CALLAO - CAFED

GERENCIA REGIONAL DE
PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO
Y ACONDICIONAMIENTO
TERRITORIAL - GRC

DIRESA CALLAO

ASOCIACION CIVIL COMITE
CIVICO VENTANILLA PROVINCIA -
COPROVEN

GERENCIA REGIONAL DE
RECURSOS NATURALES Y
GESTION DE MEDIO AMBIENTE -
GRC

ASOCIACION DE
DISCAPACITADOS DE APOYO
SOCIAL DEL CALLAO

GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO ECONOMICO - GRC
DIRESA CALLAO

GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO ECONOMICO - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
TRANSPORTE Y
COMUNICACIONES - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - GRC
GERENCIA REGIONAL DE
RECURSOS NATURALES Y

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

DELEGADO

ESPECIALISTA

DELEGADA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ECONOMISTA

OTROS - ESPECIALISTA

OTROS - ESPECIALISTA

ECONOMISTA

CONTADOR

ADMINISTRADOR

ECONOMISTA

INGENIERO

ECONOMISTA

OTROS - ESPECIALISTA

OTROS - ESPECIALISTA

INGENIERO

OTROS - ESPECIALISTA

INGENIERO
OTROS - ESPECIALISTA
ARQUEOLOGO

INGENIERO

INGENIERO
INGENIERO
INGENIERO

OTROS - ESPECIALISTA

valvarez@regioncallao.gob.pe

rarmas@regioncallao.gob.pe

ocabidesv@gmail.com

dcajahuaringa@regioncallao.gob.
pe
ocalle@regioncallao.gob.pe

acarranza@regioncallao.gob.pe

eguerrero@regioncallao.gob.pe

jlandeo@regioncallao.gob.pe

luisrg23@hotmail.com

Irodriguez@regioncallao.gob.pe

gromani@regioncallao.gob.pe
psantamaria@regioncallao.gob.p
e
evalladares@regioncallao.gob.pe

rzarate@regioncallao.gob.pe




MEF/DGPP PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 RPTO13
Fecha: 16/09/2020

Hora:  10.07.11 AM EQUIPO TECNICO PAGINA 2
PLIEGO : 99464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
|CODIGO| DNI | NOMBRE FECHA | GENERO | TIPO DE NOMBRE DE LA CARGO PROFESION CORREO ELECTRONICO
NACIMIENTO ORGANIZACION ORGANIZACION
GESTION DE MEDIO AMBIENTE -
GRC
231 41641052 ROJAS GUEVARA FRANCIS Masculino FUNCIONARIO DEL GERENCIA REGIONAL DE ESPECIALISTA EN ADMINISTRADOR ferojasgeuvara@gmail.com
EDUARDO GOBIERNO REGIONAL PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO  PLANIFICACION
Y ACONDICIONAMIENTO
TERRITORIAL - GRC
233 06012854 LINO CABREL LUIS ALBERTO Masculino  FUNCIONARIO DEL GERENCIA REGIONAL DE ESPECIALISTA EN OTROS - ESPECIALISTA llino@regioncallao.gob.pe
GOBIERNO REGIONAL PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO  PLANIFICACION
Y ACONDICIONAMIENTO
TERRITORIAL - GRC
234 08126845 LOPEZ DIAZ FRANCISCO JUSTO Masculino FUNCIONARIO DEL GERENCIA REGIONAL DE JEFE DE LA OFICINA DE ECONOMISTA flopez@regioncallao.gob.pe
GOBIERNO REGIONAL PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO  PLANIFICACION
Y ACONDICIONAMIENTO
TERRITORIAL - GRC
236 08138895 NOVOA LUCANO INES TELMA Femenino FUNCIONARIO DEL GERENCIA REGIONAL DE ESPECIALISTA EN ECONOMISTA inovoa@regioncallao.gob.pe

GOBIERNO REGIONAL PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO  PLANIFICACION
Y ACONDICIONAMIENTO
TERRITORIAL - GRC
237 08573713 ASCENCIOS VARA SUSANA EDITH Femenino FUNCIONARIO DEL GERENCIA REGIONAL DE ESPECIALISTA OTROS - ESPECIALISTA sascencios@regioncallao.gob.pe
GOBIERNO REGIONAL DESARROLLO SOCIAL - GRC



