PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020

**EQUIPO TECNICO** 

RPT013

PAGINA 1

Fecha: 16/09/2020 Hora: 10.07.11 AM

## PLIEGO: 99464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CODIG	O DNI	NOMBRE	FECHA GENERO NACIMIENTO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
17	09132115	ALVAREZ LUNA VILMA ASUNCION	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, DEFENSA CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA - GRC	ESPECIALISTA	ECONOMISTA	valvarez@regioncallao.gob.pe
22	44464678	ARMAS REZA RENEE MIGUEL	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE - GRC	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	rarmas@regioncallao.gob.pe
42	25801134	CABIDES VIERA OMAR YUSSEF	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DE MEDIO AMBIENTE - GRC	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	ocabidesv@gmail.com
44		CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOCURCIO DORIS MARIA	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO - GRC	ESPECIALISTA	ECONOMISTA	dcajahuaringa@regioncallao.gob. pe
47		CALLE BALLADARES JOSE OMAR	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE	ESPECIALISTA	CONTADOR	ocalle@regioncallao.gob.pe
55	06093031	CARRANZA ELGUERA ALVARO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DE MEDIO AMBIENTE - GRC	ESPECIALISTA	ADMINISTRADOR	acarranza@regioncallao.gob.pe
63	25700857	CHUI FERNANDEZ JUAN CARLOS	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL - GRC	ESPECIALISTA	ECONOMISTA	
71	40186956	DIAZ BERNAL PAUL ROMAN	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO EDUCATIVO DEL CALLAO - CAFED		INGENIERO	
97	10457294	GUERRERO GELDRES JOSE ESAÚ	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - GRC	ESPECIALISTA	ECONOMISTA	eguerrero@regioncallao.gob.pe
108	10208154	HUARACHE FRANCIA OSWALDO ALI	Masculino	OTROS	DIRESA CALLAO	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	
112		INGA SAMANIEGO MANUEL MARCELINO	Masculino	ASOCIACION CIVIL	ASOCIACIÓN CIVIL COMITÉ CIVICO VENTANILLA PROVINCIA - COPROVEN	DELEGADO	OTROS - ESPECIALISTA	
115	23560325	LANDEO AUCCAPIÑA JUAN	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DE MEDIO AMBIENTE - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	jlandeo@regioncallao.gob.pe
148	16589373	PALACIOS HERRERA MARITZA	Femenino	ASOCIACION CIVIL	ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS DE APOYO SOCIAL DEL CALLAO	DELEGADA	OTROS - ESPECIALISTA	
149	25432492	PALACIOS VEGA MARITZA JULIA	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	
156	25656008	PARIONA GUTIERREZ WILLIAMS	Masculino	OTROS	DIRESA CALLAO	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	
174		RODRIGUEZ GUILLEN LUIS HIPOLITO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO - GRC	ESPECIALISTA	ARQUEOLOGO	luisrg23@hotmail.com
176	25833089	RODRIGUEZ ROJAS LEONARDO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTE Y COMUNICACIONES - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	Irodriguez@regioncallao.gob.pe
179	10805126	ROMANI LOPEZ GLADYS	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	gromani@regioncallao.gob.pe
192		SANTA MARIA HUERTAS PIEDAD DEL CARMEN	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	psantamaria@regioncallao.gob.p e
207		VALLADARES FERNANDEZ EDITH LILIANA	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA - GRC	ESPECIALISTA	INGENIERO	evalladares@regioncallao.gob.pe
230	07479962	ZARATE RENDON RAUL OMAR	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	rzarate@regioncallao.gob.pe

MEF/DGPP PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020

RPT013

Fecha: 16/09/2020 Hora: 10.07.11 AM EQUIPO TECNICO PAGINA 2

PLIEGO: 99464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CODIGO	DNI	NOMBRE	FECHA GENERO NACIMIENTO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
					GESTIÓN DE MEDIO AMBIENTE - GRC			
231	41641052	ROJAS GUEVARA FRANCIS EDUARDO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - GRC	ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN	ADMINISTRADOR	ferojasgeuvara@gmail.com
233	06012854	LINO CABREL LUIS ALBERTO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - GRC	ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN	OTROS - ESPECIALISTA	Ilino@regioncallao.gob.pe
234	08126845	LOPEZ DIAZ FRANCISCO JUSTO	Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - GRC	JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN	ECONOMISTA	flopez@regioncallao.gob.pe
236	08138895	NOVOA LUCANO INES TELMA	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - GRC	ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN	ECONOMISTA	inovoa@regioncallao.gob.pe
237	08573713	ASCENCIOS VARA SUSANA EDITH	Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL - GRC	ESPECIALISTA	OTROS - ESPECIALISTA	sascencios@regioncallao.gob.pe